
2008 年 4 月 14 日 

株式会社 鉄人化計画 

 

 
拝啓 春暖の候、皆様におかれましては 

ますますご健勝のことと心よりお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さてこの度、当社は４月 19 日（土）に開催の「東証ＩＲフェスタ 2008」に出展いたします。 

 

また、フェスタ当日、下記のとおり当社社長による 

「個人投資家向け会社説明会」を開催いたしますので、 

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

 

■ 日 時：2008 年 4 月 19 日（土）17：30～18：00 

■ 場 所：東京ドームシティ内 プリズムホール「セミナー会場Ｂ」 

 

※ 説明会にご参加いただいた方には、当社特製ノベルティをご用意しております。 

※ 説明会のお申込みは、こちらをご覧ください。 

⇒ http://www.104ka.net/event/

以上 

 

【開催概要】 

日 時：2008 年 4 月 19 日（土）10：00～18：30 

場 所：東京ドームシティ内 プリズムホール 

主 催：株式会社東京証券取引所 

入 場：無料（来場自由） 

 

（当社お問い合わせ） 

総務部 03-5773-9184 

http://www.104ka.net/event/

